
  
 
 
 
 

УКРАЇНА 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 30 липня 2016 року        № 468 
 
Про внесення змін до рішення  
Кіровоградської міської ради 
від 23.02.2016 № 76 
 
 На підставі статті 78 Бюджетного кодексу України, статті 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Кіровоградська міська 
рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Внести зміни до Заходів щодо реалізації Програми розвитку 
культури і туризму в м. Кіровограді на 2016 рік, затвердженої рішенням 
Кіровоградської міської ради від 23 лютого 2016 року № 76 «Про 
затвердження Програми розвитку культури і туризму в м. Кіровограді на 
2016 рік», а саме викласти в новій редакції згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію Кіровоградської міської ради з питань бюджету, податків, фінансів, 
планування та соціально-економічного розвитку та  заступника міського 
голови згідно з розподілом функціональних повноважень.  

 
 

 
Міський голова         А. Райкович 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Чорна 24 25 70 



Додаток до рішення  
Кіровоградської міської ради 
30 липня 2016 року № 468 

 

ЗАХОДИ 
щодо реалізації Програми розвитку культури і туризму в м. Кіровограді на 2016 рік (нова редакція) 

Міський бюджет 
(тис. грн) 

№ 
з/п 

Найменування Термін 
виконання 

Відповідальний за 
виконання 

Орієнтовний обсяг 
фінансування 

(тис. грн) 

Всього 
(тис. грн) 

Загальний 
фонд 

Спеціальний 
фонд (бюджет 
розвитку) 

Позабюджетні 
кошти (власні 
надходження) 

(тис. грн) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
 

І. Збереження та розвиток мережі закладів культури, забезпечення їх сучасною матеріальною базою 
 

1.1 Поповнення бібліотечних фондів у т.ч. 
передплата періодичних, довідкових, 
інформаційних видань для бібліотек 
централізованої бібліотечної системи  

2016 рік Відділ культури і 
туризму 

 
112,5 

 
112,5 

 
_ 

 
80,0 

 
32,5 

1.2 Придбання музичних інструментів та 
звукопідсилювальної апаратури  
 
-110103 «Філармонії, музичні колективи» 
(духовий оркестр) 
-110205 «Школи естетичного виховання                    
дітей» 
 

2016 рік Відділ культури і 
туризму 

 
229,0 

 
229,0 

 
_ 

 
199,0 

 
49,0 

 
150,0 

 
30,0 

 
 
 

30,0 

1.3 Придбання комп’ютерної техніки та 
оргтехніки  для  установ 
 
-110201 «Бібліотеки» 
-110202 «Музеї і виставки» 
-110205 «Школи естетичного виховання                    
дітей» 
 

2016 рік Відділ культури і 
туризму 

 
249,0 

 
249,0 

 
_ 

 
200,0 

 
50,0 
20,0 
130,0 

 
 

 
49,0 

 
13,0 
6,0 
30,0 

1.4 Капітальний ремонт системи 
водопостачання бібліотеки-філії № 5 

2016 рік Відділ культури і 
туризму 

 
15,0 

 
15,0 

  
15,0 

 
_ 

1.5 Поточний ремонт системи опалення 
Кіровоградської музичної школи № 3 

2016 рік Відділ культури і 
туризму 

 
50,0 

 
50,0 

 
50,0 

_ _ 

1.6 Реставрація Військово-меморіального 
кладовища та виготовлення облікової 
документації (КФК 150201) 

2016 рік Відділ культури і 
туризму 

 
140,0 

 

 
140,0 

 
140,0 

 
_ 
 

 
_ 
 



2 

1.7 Розвиток та популяризація книговидавничої 
продукції (КФК 110103) 

2016 рік Відділ культури і 
туризму 

105,0 105,0 105,0 _ _ 

1.8 Виготовлення проектно-кошторисної 
документації на реконструкцію (у тому числі 
з елементами реставрації) Кіровоградської 
музичної школи №1 ім. Г.Г.Нейгауза, корпус 
I, вул. Віктора Чміленка,65 (КФК 150101) 

2016 рік Відділ культури і 
туризму 

200,0 200,0 _ 200,0 _ 

  
Всього: 

   
1100,5 

 
1100,5 

 
295,0 

 
694,0 

 
111,5 

 

ІІ. Організація проведення масових заходів з культурного обслуговування населення 
 

2.1 Організація та проведення масових заходів, 
спрямованих на розвиток та підтримку 
культури, згідно з календарним планом 

2016 рік Відділ культури і 
туризму 

 
605,0 

 
605,0 

 
605,0 

 
- 

 
_ 

2.2 Утримання творчих колективів міста 2016 рік Відділ культури і 
туризму 

3698,8 
 

3698,8 
 

3698,8 
 

_ _ 

  
Всього: 

   
4303,8 

 
4303,8 

 
4303,8 

  

 Разом по відділу культури і туризму 
Кіровоградської міської ради: 
 

   
5404,3 

 

 
5404,3 

 

 
4598,8 

 

 
694,0 

 

 
111,5 

 
ІІІ. Капітальні ремонти та реконструкція закладів культури по управлінню капітального будівництва 

3.1 110202  «Музеї і виставки» 
Кіровоградський художньо-меморіальний музей 
О.О.Осмьоркіна (реконструкція) 

2016 рік Управління 
капітального 
будівництва 

500,0 500,0  
 
 

500,0 _ 

3.2 
 

110205 «Школи естетичного виховання дітей» 
Кіровоградська музична школа № 1                       
ім. Г.Г.Нейгауза, II корпус(кап.ремонт) 

2016 рік Управління 
капітального 
будівництва 

1300,0 1300,0  1300,0 _ 

 Всього: 
 

  1800,0 1800,0  1800,0  _ 

 
 
 
    Начальник відділу культури і туризму            А. Назарець 


